



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Alfascan ApS
Prinsessegade 10, 1. tv., 1422 København K
CVR-nr. 73 17 18 14
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

René Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Alfascan ApS
Prinsessegade 10, 1. tv.
1422 København K

CVR-nr.: 73 17 18 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Andersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Laufus Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med medicinalvarer og sygeplejeartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.165 t.kr. mod 1.209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.	
	1.164.947	1.208.652	
	1.164.947	1.208.652	
1	Personaleomkostninger	-516.317	-608.827
	Driftsresultat	648.630	599.825
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.901	3.057
	Andre finansielle indtægter	37.700	0
2	Øvrige finansielle omkostninger	-8.485	-29.355
	Resultat før skat	690.746	573.527
	Skat af årets resultat	-156.222	-131.692
	Årets resultat	534.524	441.835
 Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	Overføres til overført resultat	34.524	41.835
	Disponeret i alt	534.524	441.835



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	120.120	120.120
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.120</u>	<u>120.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.120</u>	<u>120.120</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>911.265</u>	<u>847.738</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>911.265</u>	<u>847.738</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.399.145	699.637
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.436	522.971
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.704	69.704
	Andre tilgodehavender	1.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.769.785</u>	<u>1.292.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>119.958</u>	<u>339.240</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.801.008</u>	<u>2.479.290</u>
	Aktiver i alt	<u>2.921.128</u>	<u>2.599.410</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	76.868	42.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	776.868	642.344
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.615	22.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.517.156	883.566
Selskabsskat	156.222	131.692
Anden gæld	453.267	919.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.144.260	1.957.066
Gældsforpligtelser i alt	2.144.260	1.957.066
Passiver i alt	2.921.128	2.599.410

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	509	160.000	360.509
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.835	400.000	441.835
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	42.344	400.000	642.344
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.524	500.000	534.524
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	200.000	76.868	500.000	776.868
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	510.864	599.239
Pensioner	0	3.992
Andre omkostninger til social sikring	5.453	5.596
	516.317	608.827
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.485	29.355
	8.485	29.355
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	394.401	394.401
Kostpris 31. december 2021	394.401	394.401
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-394.401	-394.401
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-394.401	-394.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	120.120	0
Tilgang i årets løb	0	120.120
Kostpris 31. december 2021	120.120	120.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	120.120	120.120



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laufus Holding ApS, CVR-nr. 29978875 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


